

Smažené kuře a medovo-bbq omáčkou s cordon bleu bramborami a fazolkami

SEZNAM DODANÝCH SUROVIN a jejich podrobného složení

- 350 g brambory a fazolky
brambory grenaille, fazolové lusky
- 300 g kuřecí prsa sous vide (včetně výpeku)
kuřecí prsa
- 60 g strouhanka
PŠENIČNÁ mouka, voda, droždí, řepkový olej, sůl (jedlá sůl, jodičnan draselný), JEČNÁ sladová mouka, emulgátor: E471, regulátor kyselosti: E341, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová. Výrobek může obsahovat stopy vajec, mléka, sóji, skořápkových plodů a sezamu
- 60 g čedar a slanina
sýr čedar (pasterizované MLÉKO, sůl, startovací kultura, syřidlo, barvivo: E160b), slanina pečená (vepřový bok 98 %, sůl, antioxidant E301, konzervant E250, bukový kouř)
- 60 g BBQ omáčka
voda, cukr, koncentrovaný rajčatový protlak, kvasný ocet, modifikovaný škrob, melasa z cukrové třtiny, sůl, worcestrová omáčka (JEČNÝ sladový ocet, kvasný ocet, melasa, cukr, sůl, ANČOVIČKY, tamarindový extrakt, cibule, česnek, koření, aroma), sušená cibule (včetně SIŘIČITANY), kouřové aroma, sušený česnek (včetně SIŘIČITANY), barvivo E150c, regulátor kyselosti: kyselina citronová, konzervační látka sorbát draselný. Může obsahovat stopy MLÉKA.
- 40 g hladká mouka
PŠENICE
- 20 g med
med včelí

Výživové údaje na 100 g:

Energetická hodnota v kJ 607, Energetická hodnota v kcal 145, Tuky v g 3,38, z toho nasycené mastné kyseliny v g 1,8, Sacharidy v g 15,31, z toho cukry v g 3,64, Bílkoviny v g 12,83, Sůl v g 0,53

Alergeny:

lepek, mléko, oxid siřičitý, ryby